
Zarządzenie Burmistrza Ćmielowa  

Nr 144/2022 

z dnia: 12 grudnia 2022r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa nr 127/2022 z dnia                           

16 listopada 2022 roku w sprawie utrzymania przejezdności ulic, dróg gminnych oraz 

wewnętrznych na terenie Gminy Ćmielów w okresie zimowym 2022/2023 

 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) i art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (.Dz. U. z 2022 roku poz. 1693 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. 

§1 otrzymuje brzmienie: 

Powierza się realizację zadania o nazwie: utrzymanie przejezdności ulic, dróg gminnych                        

i wewnętrznych oraz placów i parkingów na terenie Gminy Ćmielów w sezonie zimowym 

2022/2023 Samorządowemu Zakładowi Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie 

przy ul. Kolejowej 43, 27 – 440 Ćmielów. 

Zamówienie będzie płatne ze środków budżetu Gminy Ćmielów za 2022r. 

Środki przeznaczone na realizację zadania w roku 2022 wynoszą 100 000,00 zł. (słownie: sto 

tysięcy złotych i 00/100) 

 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Ćmielowa 

                                                                                                           /-/ Joanna Suska  

                  


